Clauduntur rivi — sat prata biberunt,

Gefdyichtafrd. Bb. XXIV. 18

Urhundlide Beilagen,

R

1361, 13 M3,
1362, 27 Heum.
(Ardsiv  Ritinad.)

In nomine domini Amen. Per hoc presens publicum instru-
mentum cunctis ipsum tuentibus pateat euidenter, Quod sub anno
nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Sexagesimo octauo, Kal.
Mensis Maii, hora quasinona, indictione septima | pontificatus sanc-
tissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Vrbani digna dei
prouidentia pape quinti, anno septimo , in ambitu Monasterii Mon-
tisangelorum Ordinis sancti Benedicli constantiensis dyocesis, in mei
Notarii publici et testium subscriptorum presentia | personaliter con-
stitutus, Religiosus in Christo pater et dominus Ruodolfus abbas
prefati Monasterii Montis angelorum, et duas litteras subscriptas in
Jatino seu gramatica formalas et conscriptas, quarum lenores de
verbo ad verbum | inferius describuntur sigillatas et signatas sigil-
lis et signis de .quibus in eis fit mentio subnotatis, Michi Notario
publico subscripto, suo et Monasterii sui nomine presenlavit et pro-
posuit, quod ipse ex parte sui Monasterii predicti | easdem literas
originales in terram austrie et deinde ad Curiam Romanam pro qui-
busdam arduis et legitimis caus s propter viarum discrimina desti-
nare non auderet, ideo me requisivit instanter, quatenus easdem
litteras | in publica forma redigere et fideliter exemplare vellem; et
taliter quod 1ipsis sic exemplalis fides possit adhjberi Vnde ego
notarius subscriptus ad instantem requisitionem dicti abbatis literas
prelactas sanas et integras omnique suspi- | cionis vicio carentes si-
gillis et signis de quibus in eisdem lilleris et instrumentis prout
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prima facie apparebal sigillatas et signatas de verbo ad verbum, nil
addito nilque remolo fideliter transscripsi seu transsumpsi et in hanc
| publicam formam redegi. Tenor vero prime lilere dinoscitur esse
talis : Ruodolfus quartus dei gratia dux Austrie, Stirie, et Karinthie,
domiuus Karnioli, Marchie ac Portusnasonis, Comes in Habspurg-
Ferretis, | et in Kyburg, Marchio Burgovie, nec non Lantgrauius Al
sacie, Vniversis Chrisli fidelibus presentibus et fuluris salulemn in
salualore omnium cum noticia perpetua subscriptorum. Christiane
religionis persuadet professio, et catholice | devocionis hortatur
cerimonia, ut qui temporalium negotiorum dispensationis et reipub-
lice regiminis prepediti obstaculis piis dei laudibus et condignis gra-
tiarum aclionibus pro susceptis donorum beneficiis non valent de-
bite in- | sudare, de elargita divinitus mammona. deo devotos ami-
cos sibi faciant,